

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Clearing and grubbing road land etc city vide TMB P- 8 = 0.10 Hect @ 72697.86/Hect - 7270=					
(2) Box cutting :- Exca- vation of road way etc city vide TMB P- 8 = 32.37 m ³ @ 103.85 m ³ - 3362=					
(3) construction of sub- grade etc city vide TMB P- 8 = 208.80 m ³ @ 262.96 m ³ - 54906=					
(3) construction of C.S.B. etc city vide TMB P- 8 = 8.75 m ³ @ 2514.40/m ³ - 22001=					
(4) WBM 1:3:6 - P/L spread and comp. etc city vide TMB P- 8 = 6.563 m ³ @ 5014.60/m ³ - 32911=					

Continuation

RS - 12045020

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		S.F. RS	-		
(5) Tack coat:- P/P					
Tack coat etc					
Qty rule TMB P- 9					
= 46.88 m ²					
@ 20.47/m ²					960700
(6) patch work over					
WBM using 17.55					
etc					
Qty rule TMB P- 9					
46.88 m ²					
@ 287.35/m ²					134700
(7) Tack coat:- Prov.					
and applying tack					
coat etc					
Qty rule TMB P- 9					
Qty- 937.50 m ²					
@ 17.09/m ²					160220
(8) S.D. B.C.- Prov. and					
Joint:- Semi dense					
bituminous concrete etc					
Qty rule TMB P- 9					
Qty- 23.44 m ³					
@ 15308.42/m ³					3588290

Continuation

R8 - 509731 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		8.5	18-	509	731.200
(9) dry lean cement :-					
etc					
dry vol TMB P-10					
= 4.688 m ³					
@ 1518.00/m ³					21180.00
(10) cement concrete					
pavement etc					
dry vol TMB P-10					
dry vol TMB P-10					
dry 150.00 m ³					
@ 84.95.01/m ³					127380.20
(11) p.c.c. and local					
kilometre stone etc					
(i) km stone					
dry vol TMB P-10					
= 1 No @ 3021.27					3021.27
(ii) 200 m stone :-					
dry vol TMB P-10					
dry 3 No @ 853.11/m ³					2559.33
(12) direction and place					
board etc					
dry vol TMB P-10					
= 1.92 m ²					
@ 15106.55/m ²					29005.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					8618-1839298=
(13) Retro-reflectorical					
Traffic Sign etc					
(i) 600 mm equilateral					
and triangle etc					
city side TMB P-11					
= 4 No @ 4520.24/ea-					18081=
(ii) 600 mm circular					
city side TMB P-11					
= 2 No @ 4369.38/ea-					8739=
(iii) 600 mm x 450 mm					
city side TMB P-11					
= 2 No @ 4224.85/ea-					8450=
(14) Boundary pillar:-					
prev. & fwy boundary					
pillar etc					
city side TMB P-11					
city- 24 No					
@ 808.30/ea-					19399=
(15) Planting of trees etc					
city side TMB P-11					
= 26 No					
@ 1254.41/ea-					32614=

Continuation

19-19265812=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.f 18 -	19,	265812	
(16) Road masonry with hot applied thermo plastic etc at grade T.M.B.P. = 12 at - 100.00 m2 @ 886.39/m ² - 88639					
(17) prev. & fixing logo board etc at grade T.M.B.P. = 12 at - 2 m2 @ 11443.98/m ² - 22886					
		C.D. Repair			
(18) Brick masonry etc at grade T.M.B.P. = 12 = 5.76 m ³ @ 6493.83/m ³ - 37404					
(19) plastering with c.m etc at grade T.M.B.P. = 5 = 40.32 m ² @ 207.60/m ² - 8370					
					25-20,83,880

[illegible]

Letter No-31 Date-9-3-24
 PS-743396-

2nd on A/c bill 23-743396-
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Memo of payment</u>					
i) B4	S.D.	@	5%	-	37170:-
ii) B4	I.T.	@	2%	-	14868:-
iii) B4	C.457	@	1%	-	7434:-
iv) B4	S.457	@	1%	-	7434:-
v) B4	L.457	@	1%	-	7434:-
vi) B4	Royalty			-	NIL
vii) B4	S.F.			-	11924:-
viii) B4	CFMS Payment			-	657132:-
Total					743396:-
Vt No. dt.					

Paid from 743396=0 (Royalty)
 Surplus for 4th row should be

three hundred ninety six only
 BY Deduction Rs. 86264=0
 BY CFMS Payment Rs. 657132:-
 (Rs. Six lac fifty seven
 thousand five hundred thirty
 two) only.

Paid

Executive Engineer

R.T.D. (W) Division, Chapra-1

B/Cs
 11/03/24

Continuation

Sareasonla

2303762743
 Date-12.03.2024